
Trentino Digitale SpA - Via G. Gilli n. 2 - 38121 TRENTO
P.IVA 00990320228 - Società soggetta a direzione e coordinamento da parte della Provincia autonoma di Trento
C.F. e P.IVA 00337460224 - Capitale Sociale sottoscritto € 6.433.680,00 i.v.
Tel. 0461/800111 - Email: tndigit@tndigit.it - PEC: tndigit@pec.tndigit.it

**SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEI NODI CLS DELLA RETE A LARGA BANDA
DISTRIBUITI SUL TERRITORIO DELLA PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO E DI PARTE
DEGLI IMPIANTI TECNOLOGICI DELLE DUE SEDI DELLA SOCIETA'**

TITOLO TAVOLA:

N° TAVOLA:

COSTI SICUREZZA

CSIC

DATA REDAZIONE:

Febbraio 2020

REV: 1

SCALA:

COORDINAMENTO E PROGETTAZIONE:

Dott. Ing. Silvano BEATRICI

SUPPORTO AL COORDINAMENTO:

RESP. DEL PROCEDIMENTO:

Dott. Ing. Herman CASTELLAN

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------------|--|------------|-------|-------|--------|---------------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| | <u>LAVORI A MISURA</u> | | | | | | | |
| | Prestazione principale: servizio di assistenza alla manutenzione (Cat 1) | | | | | | | |
| 1 S.40.10.0005 .005 | Formazione di delimitazione lineare di altezza 100 cm, idonea a segnalare aree di lavoro, costituita da montanti in tondini di acciaio di diametro minimo 20 mm opportunamente infis ... a per tutta la durata del cantiere. Sarà misurato lo sviluppo in metri della delimitazione. per il primo mese o frazione perimetrazione area di lavoro *(par.ug.=25*5*2) | 250,00 | 10,00 | | | 2'500,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 2'500,00 | 1,74 | 4'350,00 |
| 2 S.40.20.0020 .005 | Fornitura di valigetta in polipropilene antiurto con attacco a parete o per automezzo e contenente pacchetto di medicazione con la dotazione minima indicata nell'allegato 1 del D.M. 15 luglio 2003, n. 388 recante disposizioni sul pronto soccorso aziendale. cassetta completa per pronto soccorso Nodi Data center | | | | | 24,00 1,00 | | |
| | SOMMANO cad. | | | | | 25,00 | 27,13 | 678,25 |
| 3 S.40.10.0100 .005 | Nolo di cartelli segnaletici da cantiere in lamiera di acciaio dello spessore di 10/10 di mm completi di pellicola adesiva rifrangente grandangolare con eventuale indicazione delle ... quanto altro necessario per dare la segnaletica in efficienza per tutta la durata del cantiere. per ogni mese o frazione Presenza nel nodo + pulizie *(par.ug.=3*25) | 75,00 | | | | 75,00 | | |
| | SOMMANO cad. | | | | | 75,00 | 23,05 | 1'728,75 |
| | Parziale Prestazione principale: servizio di assistenza alla manutenzione (Cat 1) euro | | | | | | | 6'757,00 |
| | Categoria OS30 impianti interni elettrici, telefonici, radiotelefonici, e televisivi (Cat 2) | | | | | | | |
| 4 S.40.10.0005 .005 | Formazione di delimitazione lineare di altezza 100 cm, idonea a segnalare aree di lavoro, costituita da montanti in tondini di acciaio di diametro minimo 20 mm opportunamente infis ... a per tutta la durata del cantiere. Sarà misurato lo sviluppo in metri della delimitazione. per il primo mese o frazione perimetrazione area di lavoro *(par.ug.=25*5*2) | 250,00 | 10,00 | | | 2'500,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 2'500,00 | 1,74 | 4'350,00 |
| 5 S.40.10.0100 .005 | Nolo di cartelli segnaletici da cantiere in lamiera di acciaio dello spessore di 10/10 di mm completi di pellicola adesiva rifrangente grandangolare con eventuale indicazione delle ... quanto altro necessario per dare la segnaletica in efficienza per tutta la durata del cantiere. per ogni mese o frazione Presenza di lavori nel nodo | | | | | 25,00 | | |
| | SOMMANO cad. | | | | | 25,00 | 23,05 | 576,25 |
| | Parziale Categoria OS30 impianti interni elettrici, telefonici, radiotelefonici, e televisivi (Cat 2) euro | | | | | | | 4'926,25 |
| | Categoria OS28 Impianti termici e di condizionamento (Cat 3) | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 11'683,25 |

